宣通〔2019〕１号
─────────────★────────────
关于我校互联网群组规范管理及统计的通知

各党委、党总支、直属党支部，校属各单位：

为规范互联网群组信息服务，维护国家安全和公共利益，弘扬社会主义核心价值观，培育积极健康的网络文化，维护良好网络生态，根据国家互联网信息办公室《互联网群组信息服务管理规定》（相关链接：http://www.cac.gov.cn/2017-09/07/c_1121623889.htm），对我校各党委、党总支、直属党支部及校属各单位进行互联网群组统计，现将有关事宜通知如下：

一、统计范围
成员人数达到10人及以上的各类教职工群组（微信群、QQ群、微博群等其他）均需上报，请各单位填写《华北水利水电大学互联网群组统计表》（见附件，纸质版需盖章）。

二、上报要求

根据《互联网群组信息服务管理规定》，请单位认真学习，高度重视我校互联网群组规范管理及统计，严格把关。

三、报送方式

报送邮箱：xuanchuanbu@ncwu.edu.cn
截至时间：2019年4月28日

报送地点：龙子湖校区12号学生宿舍楼一楼12103房间。

联系人：傅老师　联系电话：69127676

附件：《华北水利水电大学互联网群组统计表》

党委宣传部

2019年4月15日

附件：

华北水利水电大学学生互联网群组统计表

	名称
	群类别

（微信、QQ或其他）
	主办单位

（或创建人所属单位）
	群主

（姓名、职务、电话）
	群管理员

（姓名、职务、电话）
	当前群人数
	创建日期
	主要功能

	总计
	        个

	单位负责人意见：

    签章：                                                                         时间：

说明：本统计表需加盖统计单位公章。

中共华北水利水电大学委员会宣传部文件